
２０１９年 １１月 ６日 

教育・子育て部会 

部会員のみなさまへ 

新涯学区まちづくり推進委員会 

教 育 ・ 子 育 て 部 会 

部 会 長  甲 田  光 男 

 

まちづくり教育・子育て講演会と 

第４回 教育・子育て部会の開催について（案内） 
 

 

初秋の候，皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素より明るいまちづくり活動のために，ご尽力いただき厚くお礼申し上げ

ます。 

かねてより案内しておりました「まちづくり教育・子育て講演会」の日程等詳

細が決まりましたので，ご案内いたします。 

なお，第 4 回教育・子育て部会も，次のとおり行いますので，ご多用中のこ

ととは存じますが，ご出席いただきますようご案内いたします。 

 

まちづくり教育・子育て講演会 

「子どもの心に寄り添うために 私たちにできること」 

講  師  スクールカウンセラー・臨床心理士・公認心理師 

髙 延  有 希 恵  先 生 

日  時  2020年 1月 27日（月） 

19時～20時 30分（予定） 

と こ ろ  新涯公民館 会議室 

※ 部会員は会場設営のため 18時に全員集合 

定員はありませんが，前回の講演会と同じ 70人が目標です。 

ぜひ周りの方に広報をお願いします！ 

 

第 4回 教育・子育て部会 部会議 

    日  時  2019年 12月６日（金） 

    19時 30分～（30分程度予定） 

   と こ ろ  新涯公民館 実習室 

   内  容  まちづくり教育・子育て講演会と 

     とんど祭りの紙飛行機飛ばしの打合せ 


